

خبر خوشی که استاندار به یاسوجی ها داد:

عبور و مرور بر روی پل سوم بشار از روز عید فطر

یاسوج- ربیعى

استاندار کهگیلویه و بویراحمد در بازدید از مراحل تکمیل پل سوم بشار گفت: عبور و مرور بر روی پل سوم بشار از روز عید فطر انجام می‌شود. به گزارش خبرنگار افرینش از یاسوج، علی‌محمد احمدی استاندار کهگیلویه و بویراحمد به همراه عزیز فیلی معاون امور عمرانمی استانداری و علی‌مردانی مدیرکل راه و شهرسازی استان از مراحل ساخت و تکمیل پل سوم بشار بازدید کرد.

در این بازدید احمدی در جمع خبرنگاران با بیان این‌ که یکی از مشکلات مهم استان به میادى ورودى و خروجى برمی‌گردد اظهار کرد: شهر یاسوج به نسبت سایر شهرهای استان رشد جمعیتی بیشتری دارد. این مسئول ادامه داد: دسترسی مردم به بیرون و درون شهر یاسوج با مشکل مواجه است که با بهره‌برداری از پل سوم بشار بخشی از این مشکل برطرف می‌شود.
مسئول ارشد اجرایی استان کهگیلویه و بویراحمد به تاریخچه‌ای از اجرای این پل اشاره کرد و گفت: کار ساخت پل بشار از سال ۸۱ آغاز شد که به دلایل مختلف اتمام آن به موقع انجام نشده است.احمدی به اعتباراتی که به این پل در گذشته تزریق شده هم اشاره کرد و کل پول تزریق شده در طول برنامه پنجم به این پل را ۵ میلیارد تومان ذکر کرد.احمدی افزود: وقتی که وارد استان شدم و به دغدغه مردم می بردم تمام عزم و توان خود روی این پل گذاشتم به طوری که ۸ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان برای اتمام فاز اول آن کنار گذاشتم.استاندار با بیان اینکه این پل دارای دو باند است و در دو فاز اجرا می‌شود از اعتبارات ۱۸ میلیارد تومانی برای تکمیل این پل خبر داد.وی به زمان بهره‌برداری از فاز اول پل هم اشاره کرد و گفت: در عید فطر اسفال فاز اول آن زیر بار ترافیک می‌رود.استاندار کهگیلویه و بویراحمد به فاز دوم و زمان اتمام آن فاز هم اشاره کرد و گفت: در فاز دوم اتصال به کمربندی یاسوج اصفهان را خواهیم داشت.وی خاطر نشان کرد: اگر شرایط جوی اجازه دهد فاز دوم این پروژه تا پایان سال ۹۷ به اتمام می‌رسد.

در مسابقات آمادگی جسمانی؛

قهرمانی تیم بانوان برق منطقه‌ای خوزستان

اهواز-خبرنگار افرینش

تیم بانوان برق منطقه‌ای خوزستان قهرمان رقابت های آمادگی جسمانی شرکت های صنعت آب و برق خوزستان شد. این دوره از مسابقات به مناسبت گرامیداشت حماسه پرشکوه آزادسازی خرمشهر در باشگاه ورزشی ۲۵۰۰ نفره کوی بوستان برگزار گردید. این مسابقث در شش دوره رده سنی متفاوت با تلاش ملوک‌السلطانات احمدی مسئول انجمن آمادگی جسمانی و دو و میدانی صنعت آب و برق خوزستان برگزار شد و قهرمانان انفرادی هر گروه سنی و نتایج تیمی به شرح ذیل بوده است.

مقامهای اول انفرادی : نسرین ناصری‌زاده، مریم موسیوند،ملوک‌السلطادات احمدی - مقامهای دوم انفرادی: سیمین احمدی،سیده لایلا موسوی، مهناز شریفی، ملیحه رحب‌زاده - مقامهای سوم انفرادی: شقایق مهرزاد، فرحناز رفیعی، مریم آتش‌پنجه.

مقامهای تیمی (مقام اول: برق منطقه‌ای خوزستان) مقام دوم: (توزیع نیروی برق اهواز) مقام سوم: (توزیع نیروی برق خوزستان).

مدیر دفتر استانی ستاد احيای درياچه اروميه:

افزایش ۵۷ سانتیمتری تراز دریاچه ارومیه

ارومیه- صدیقی

مدیر دفتر استانی ستاد احيای درياچه اروميه در آذربایجان غربی گفت: تراز دریاچه ارومیه نسبت به سال آب گذشته ۵۷ سانتیمتر افزایش داشته است.

فرهاد سرخوش با اشاره به افزایش بارشها در استان تصریح کرد: در سال آبی گذشته بدلیل کاهش بارندگی و حجم کم آب در سندهای استان تراز دریاچه ارومیه ۲۸،۱۲۷۰ بوده که باتوجه به افزایش بارندگیهای امسال با افزایش ۵۷ سانتی متری نسبت به سال آبی گذشته، این تراز به ۸۵،۱۲۷۰ رسیده است.

مدیر دفتر استانی ستاد احيای درياچه اروميه ۴۰۰ کیلومتر مربع است و حجم آب دریاچه نیز ۲ میلیارد و ۲۵۰ میلیون مترمکعب گزارش شده است.

سرخوش با اشاره به راهسازی آب به دریاچه ارومیه تصریح کرد: امسال ۲۵۸ میلیون مترمکعب آب از سندهای شهرچایی، سد مهلباد و سد شهید کاظمی بوکان راهسازی شده که بیشترین میزان راهسازی با ۱۸۰ میلیون مترمکعب از سد بوکان انجام شده است.

مدیر دفتر استانی ستاد احيای درياچه اروميه در آذربایجان غربی ادامه داد: باتوجه به بارش های بهاری با وجود راهسازی انجام شده سندهای استان ۹۵ درصد آب دارند که این میزان حجم آب ذخیره در سدها امکان راهسازی مجدد به دریاچه ارومیه را فراهم می‌کند.

وی با بیان اینکه از اول سال آب جاری (مهرماه) یک میلیارد و ۱۲۶ میلیون مترمکعب آب از طریق روان ابرها و رودخانه‌های استان وارد دریاچه ارومیه شده افزود: بارندگیهای بی سابقه بهاری باعث شده که ۵۰۰ میلیون مترمکعب از آب ورودی مربوط به بارشهای فروردین و اردیبهشت باشد.

صدور بیش از یک میلیون دلار کالا از گمرک مهاباد

ارومیه- صدیقی

رئیس گمرک مهاباد با اشاره به صادرات ۸۴ فقره انواع کالا به ارزش یک میلیون و ۴۰۰ دلار از این گمرک در سال جاری گفت: ارزش ریالی صادرات از این گمرگ در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته، ۵۰ درصد کمتر شده است.

احمد احمدی افزود: بیشترین صادرات انجام شده از این گمرک به کشورهای همسایه از جمله عراق، ترکیه و جمهوری آذربایجان بوده است. وی ادامه داد: فرش ماشینی، سیمان و خوراک طیور بیشترین کالاهای صادراتی از گمرک مهاباد به کشورهای خارجی را تشکیل داده است. وی با اشاره به افزایش ۷۸ درصدی قاچاق کشف شده در این گمرک در ۲ ماه گذشته بیان کرد: امسال ۲۳ پرونده کالای قاچاق به ارزش بیش از ۶ میلیارد و ۲۰۹ میلیون ریال در این شهرستان تشکیل شده است. رئیس گمرک مهاباد افزود: البسه، قطعات یدکی خودرو، لاستیک و خشکبار به ترتیب بیشترین کالای قاچاق در این مدت به شمار می رود.

احمدی گفت: از ابتدای امسال ۱۵۰ فقره پروانه خروج موقت خودرو از گمرک مهاباد صادر شده که ۹۶ پروانه آن در فروردین ماه بوده است. شهرستان مهاباد با ۲۳۷ هزار نفر جمعیت در جنوب آذربایجان غربی قرار دارد و گمرک این شهرستان یکی از گمرک های ۹ گانه استان به شمار می‌رود. استان آذربایجان غربی بیش از ۹۶۰ کیلومتر مرز مشترک با عراق، ترکیه و نخجوان دارد.

کرج - خاکپور

استاندار البرز برای تشریح مشکلات، موانع و کمبودهای حوزه راه و مسکن البرز سا وزیر راه و شهرسازی دیدار و گفتگو کرد.

به گزارش خبرنگار افرینش به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری البرز، دکتر محمدعلی نجفی در دیدار با وزیر راه و شهرسازی با ارائه گزارشی از شرایط ویژه البرز به لحاظ رشد سریع جمعیت لزوم تقویت و توسعه راههای استان افزود: این استان بار سنگین ترافیک ملی را به دوش دارد.

وی ادامه داد: آژادراه تهران-کرج-هشتگرد در اکثر مواقع بار ترافیکی سنگینی دارد که بر این اساس ضرورت دارد در اسرع وقت طرح تعریض آن اجرایی شود که این امر نیازمند اعتباری حدود ۲۲ میلیارد تومان است. نجفی با اشاره به مسکن مهر و

استاندار البرز:

البرز؛ نیازمند نگاه ویژه وزارت راه و شهرسازی

کرج-هشتگرد در جهت تسهیل در تردد مردم افزود: عملیات ساختمانی ایستگاههای این طرح بیش از ۹۰ درصد پیشرفت داشته و اکنون برای تجهیزات برقی و مکانیکی قطار برقی کرج-هشتگرد اعتباری حدود ۷۰ میلیارد تومان نیاز است.

استاندار البرز اضافه کرد: ادامه بزرگراه همت در البرز با روند مطلوبی در حال تکمیل است همچنین اکنون بخشی از تملکها در این مسیر صورت گرفته و در جهت تحقق باقی آزادسازی صرف، ۱۲ میلیارد تومان اعتبار باید مصرف شود.

در این دیدار، دکتر آخوندی وزیر راه و شهرسازی، بر لزوم توسعه راهها و تقویت زیرساختهای این حوزه تاکید کرده و ایجاد بستری برای تسهیل در تردد مردم از راههای پرتردد البرز را با مساعدتهای ملی ضروری دانست.



همچنان در زیرساختها، ضعف جدی وجود دارد. وی با تاکید بر اهمیت قطار برقی

مشکلات و موانع آن در البرز گفت: در این خصوص از وزارت راه و شهرسازی انتظار مساعدت ویژه‌ای می‌رود چراکه

اجرای «طرح ۷۲۴» در بیمارستان رباط کریم

از این رو، بیمارستان حضرت فاطمه الزهرا(س)

رباط کریم بر آن شده است تا با اجرای طرحی با عنوان «طرح ۷۲۴» به امداد و نجات بیماران مصدومی این گونه حوادث و همچنین دیگر شهروندان این مناطق در طول ۲۴ ساعت شبانه‌روز خدمات ویژه ارائه دهد و مصدومان و بیماران را از خطرات احتمالی فوت نجات دهد.

طرح ۷۲۴ به کمک بیماران ضربه مغزی می‌آید امیر قادی‌پاشا، رئیس بیمارستان حضرت فاطمه الزهرا(س) رباط کریم در گفت‌وگو با خبرنگار ما با اشاره به جزئیات طرح ۷۲۴ در این مرکز درمانی اظهار کرد: این طرح که از آسم آن پیدا است ۷۲۴ گفته می‌شود یعنی در هفت روز هفته به صورت ۲۴ ساعتی به درمان بیماران سکته مغزی و مصدومان هدرتروما در این بیمارستان می‌پردازیم.

وی بیان کرد: سکته مغزی و ضربات مغزی ناشی از

تسریع اجرای پروژه‌های بزرگ راه‌آهن و آزادراه

تصادفات یکی از معضلات بسیار جدی در جامعه ماست، بنابراین این عارضه موجب بروز عوارض جسمانی، روانی و حتی بار مالی شدیدی به ویژه در خانواده‌های ضعیف می‌شود، طرح بسیار مؤثر ۷۲۴ توسط وزارت بهداشت در کشور طراحی و در حال حاضر در رباط کریم هم آغاز شده است.

رئیس بیمارستان حضرت فاطمه الزهرا (س) رباط کریم با اشاره به اقدامات گروه بیماری‌های مغز و اعصاب این بیمارستان و روند درمان بیماران مبتلا به سکته حاد مغزی تصریح کرد: سکته‌های ایسکمیک مغزی که به علت ایجاد ترومبوز (لخته) در شریانهای مغزی رخ می‌دهد از علل شایع مرگ و ایجاد ناتوانی شدید جسمی به شمار می‌رود. این بیماری حتی درصورت زنده ماندن بیمار به علت ایجاد معلولیت شدید، برای وی و خانواده‌اش و سیستم بهداشت و درمان معضلات فراوان روانی و اقتصادی به جای می‌گذارد.

وقت اقدام می‌کند.

راهِ‌آهن و آزاد راه تبریز به بازرگان

وی از پیگیری احداث راه‌آهن بازرگان – تبریز و آزادراه تبریز-بازرگان خبر داد و افزود: امسال اداره کل راه

و شهرسازی آذربایجان غربی و سازمان

منطقه آزاد ماکو پیگیری‌های لازم را برای تسریع این موضوع بیش از پیش انجام می‌دهند. سلیمانی گفت: درخصوص جاده زنگنه- کلوس نیز مقرر است از مبلغ ۴۵ میلیارد ریال برآوردی برای احداث، ۱۵ میلیارد ریال توسط فرمانداری از ردیف‌های تملک دارایی‌های سرمایه‌ای تأمین مالی شود و ۳۵ میلیارد ریال مابقی نیز توسط اداره راه و شهرسازی آذربایجان غربی تأمین مالی می‌شود. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ماکو اظهار داشت: به منظور استفاده از

منطقه آزاد ماکو در اسرع وقت اقدام

کند.

وی با اشاره به اهمیت بررسی مشکلات مربوط به تسهیلات مقاوم سازی خانه‌های زیر کوهی ماکو نیز افزود: اداره کل راه و شهرسازی آذربایجان غربی پیگیری و مکاتبات لازم با شرکت بازآفرینی شهری ایران را درخصوص اعطای تسهیلات از محل اعتبارات بافت‌های فرسوده انجام می‌دهد.

سلیمانی تصریح کرد: درخصوص بازسازی جاده کمربندی (به ویژه جلوی سد دانالو) مقرر شده، اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان آذربایجان غربی اقدامات لازم را به صورت فوری انجام دهد و علاوه بر آن اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان نیز نسبت به خط‌کشی راههای اصلی و راههای روستایی به خصوص شهرستان‌های شوط و پلدشت در اسرع

ارومیه- یزدان پناه

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ماکو از عزم این سازمان برای تسریع در احداث دو پروژه بزرگ راه‌آهن و آزاد راه

تبریز به بازرگان با همکاری وزارت راه و شهرسازی خبر داد. غلامرضا سلیمانی در نشست مشترک با مدیران کل راه و شهرسازی و راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای آذربایجان

غربی با تاکید بر اهمیت حل مسائل و مشکلات ناخام نامه‌های منقده فی مابین اظهار داشت: مقرر شده بعد از بررسی‌های کارشناسانه و گفت‌وگوی فی‌مابین اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان نسبت به ارسال درخواست‌های قیر سازمان منطقه آزاد ماکو برای پروژه‌های مورد ناخام اقدام شود و اداره راه و شهرسازی استان نیز نسبت به تأمین قیر بخش‌های آسفالت شده و آماده اسفالت تمامی راههای

ساخت ۱۰ هزار واحد مسکن روستایی برای مددجویان ۱۴ استان

به گزارش افرینش به نقل از روابط عمومی بنیاد برکت، به موجب توافق‌نامه سه‌جانبه و مشارکت سه نهاد انقلابی، مردمی و فعال در زمینه محرومیت‌زدایی شامل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره)، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و کمیته امداد امام خمینی(ره) ۱۰ هزار واحد مسکن برای مددجویان روستایی کمیته امداد در ۱۴ استان کشور با اعتبار ۳۵۰ میلیارد تومان ساخته می‌شود.

مدیرعامل بنیاد برکت، وابسته به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) با اعلام این خبر گفت: این واحدهای مسکونی برای تأمین مسکن مددجویان روستایی کمیته‌ی امداد امام خمینی(ره) در مناطق محروم استان‌های ایلام، خوزستان، سیستان و بلوچستان، هرمزگان، بوشهر، آذربایجان غربی، کردستان، کرمانشاه، چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد، لرستان، کرمان، مازندران، گیلان ساخته می‌شود و قرار است واحدها ان‌شاءالله ظرف ۱۲ ماه آینده تکمیل و تحویل مددجویان عزیز شود.

با حضور مدیرعامل و رئیس هیات مدیره برگزار شد؛

دومین نشست شورای فرهنگی شرکت ملی حفاری ایران در سال جاری

حفاری ایران در سال جاری

اهواز-خبرنگار افرینش

دومین نشست شورای فرهنگی شرکت ملی حفاری ایران در سال جاری به ریاست مدیرعامل و رئیس هیات مدیره شرکت و اعضاء برگزار شد.

در این نشست که با حضور قائم مقام مدیرعامل و جانشین رئیس شورا و شماری از مدیران و روسای ستادی مرتبط با امور فرهنگی تشکیل شد، ابتدا درباره ترکیب اصلی و سایر اعضاء بحث و تبادل‌نظر به عمل آمد. بر این اساس اعضای اصلی شورا که در اجرای دستورالعمل وزارت نفت تعیین شده بودند مجدد ابقاء و با توجه به بازنشستگی و انتقال دو تن از اعضاء، آقای علی کلاه کج و خاتم سوده ششیرالی به عنوان جایگزین آنان معرفی گردیدند. در ادامه نشست مهندس سپهر سپهری با اشاره به اهمیت و نقش این شورا در بررسی، برنامه‌ریزی، تبیین و تصویب مصوبات فرهنگی، تاکید کرد: جلسات شورا باید براساس جدول زمانبندی و در فرصتهای تعیین شده با حضور تمامی اعضاء برگزار گردد.

مدیرعامل و رئیس هیات مدیره شرکت، نیروی انسانی را مهمترین و ارزشمندترین سرمایه سازمان دانست و افزود: بایدست در جهت توجه به مسائل رفاهی، فرهنگی و کیفیت ارائه خدمات به کارکنان تلاش نماییم زیرا رفاه، ایستایی و رضایت مندی کارکنان و خانواده‌های آنان در تأییدسرید برنامه‌ها، جایگاه شرکت و بهره‌وری و راندمان کار بسیار اثرگذار است.

وی با اشاره به دستور کار نشست مبنی بر هماهنگی بین مدیریتها درخصوص برنامه‌های فرهنگی سال جاری، استفاده‌بهنینه و حداکثری از امکانات و ظرفیتهای شرکت و توسعه امکانات را متذکر شد. سپهری با اشاره به برنامه‌ریزی فرهنگی برای اعزام کارکنان و خانواده‌های آنان که تابستان امسال عازم مشهد مقدس می‌شوند، گفت: اعضاء شورا لازم است به نحوی برنامه‌ریزی نمایندکه همکاران از این سفر معنوی نهایت استفاده را برده و از تسهیلاتی که شرکت فراهم می‌آورد، رضایت داشته باشند.

دکتر پریسا ایلاتلو:

حضور جوانان خلاق در رأس معاونت‌های

شهرداری، منشاء تحول است

رباط کریم - اصغری

جلسه رسمی شورای شهر رباط کریم به منظور ارزیابی عملکرد معاونت حمل و نقل ترافیک شهرداری به صورت علنی در صحن شورای شهر برگزار شد.

به گزارش خبرنگار افرینش، در جلسه علنی شورای شهر رباط کریم که به ریاست دکتر پریسا ایلاتلو و با حضور تمامی اعضای شورای شهر ریباط کریم برگزار شد، مرتضی صالحی معاون حمل و نقل و ترافیک و ابوالفضل صیغی سرپرست سازمان مدیریت حمل و نقل شهرداری رباط کریم ضمن بیان خلاصه‌ای از اهداف، مأموریت وعملکرد معاونت و سازمان تحت مدیریت خود ابرازداشتند: شهروندان عزیز رباط کریمی با توجه به شلوغی و ترافیک ایجاد شده درسطح شهر بعلت ایستگاههای تاکسی و نیند پایانه تاکسی‌خوستانر ایجاد پایانه بودند تا ایستگاههای تاکسی سطح شهر به پایانه منتقل شوند به همین جهت پایانه آزادگان را طراحی و اجرا کردیم و با اجرای این پایانه و انتقال ۱۲خط تاکسی سطح شهر،ترافیک در مرکز شهرکاهش خواهد یافت و روان سازی صورت می گیرد و پایانی برهرگونه بی نظمی در ایستگاههای خطوط تاکسی درون‌شهری و برون‌شهری ایجاد خواهد شد.

در ادامه این جلسه هر کدام از اعضای شورای شهر به بیان دیدگاههای خود پرداختند و دکترپریسا ایلاتلو: ریاست شورای شهر ضمن ابراز رضایت از عملکردمعاونت حمل و نقل و مدیریت سازمان حمل و نقل شهرداری مطرح کرد: امروز در شهرداری رباط کریم و با حضور جوانان در راس معاونت‌ها شاهد تحولات و تغییرات بسیار خوبی در ساختار هستم و همین تغییرات منجر شده تا تحولات مناسبی ایجاد و عملکرد شهرداری بسیار مثبت‌تر از قبل باشد.

رئیس کمیسیون اجتماعی و امور ایثارگران شورای اسلامی شهر قدس:

هدف از تشکیل کارگروه، رسیدگی تخصصی به

امور ایثارگران می‌باشد

شهرستان قدس- مرژگان علیقارداشی

رئیس کمیسیون اجتماعی و امور ایثارگران شورای اسلامی شهر قدس گفت: هدف از تشکیل و برگزاری جلسات کارگروه ایثارگران رسیدگی تخصصی و با برنامه مدون به امور ایثارگران است. ابوطالب آذری‌با در جلسه کارگروه ایثارگران شورای اسلامی شهر قدس که با حضور رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر قدس، رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران، معاون توسعه منابع انسانی، معاون خدمات شهر شهرداری، نمایندگان سپاه، فرمانداری، مسوول دفتر نماینده مجلس، مسئول دفتر نماز جمعه شهرستان، هیات رزمندگان شهرستان و نمایندگان از خانواده شهدا و ایثارگران، جانبازان و آزادگان برگزار شد، گفت: باید کارگروه ایثار و شهادت به کمیسیون فرهنگ دانتهی ایثار و شهادت تبدیل شود تا به موضوع فرهنگ ایثار و شهادت به صورت تخصصی پرداخته شود و از ظرفیت‌های مجموعه مدیریت شهری و دیگر نهادهای شهر در این خصوص استفاده بهینه شود.

